TrueLine - elegante
und hocheffiziente
LED-Pendelleuchten
für das Büro
TrueLine-Pendelleuchten
TrueLine von Philips ist eine sehr schlanke, vielseitige LED-Produktfamilie und
besteht aus Pendel-, Anbau- und Einbauleuchten. Die nur 55 mm schmalen
„Lichtstrahlen“ vereinen höchste Effizienz durch modernste LED- und

Maximaler Dimmlevel 1%
Allgemeine Informationen
Order Code Full Product Name Lichtregelung
Lichtquelle
austauschbar Produktfamiliencode
97252000 SP532P LED47S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
- Nein SP532P
97240700 SP532P LED29S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
- Nein SP532P
97246900 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2
L1410 WH
- Nein SP532P
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Nein SP532P
97265000 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Nein SP532P
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
- Nein SP532P
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
- Nein SP532P
97239100 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
- Nein SP532P
97269800 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Nein SP533P
97245200 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Nein SP532P
97261200 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Nein SP532P
97271100 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Nein SP533P
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
- Nein SP532P
97262900 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2
L1410 WH
- Nein SP532P
97256800 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2
L1410 WH
- Nein SP532P
97276600 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Nein SP534P
62689800 SP532P LED77S/TW9 SIA U4 SM2
L1450 ALU
Aufrüstbarer
Sensorsteckplatz mit
SNS210 Sensor
- SP532P
62690400 SP533P LED54S/TW9 SIA U4 SM2
L1450 ALU
Aufrüstbarer
Sensorsteckplatz mit
SNS210 Sensor
- SP533P
62691100 SP530P LED50S/TW9 SIA U4 SM2
L1450 ALU
Aufrüstbarer
Sensorsteckplatz mit
SNS210 Sensor

4000 K >90 139 lm/W 6.600 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
97252000 SP532P LED47S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Breitstrahlend (WB)
97240700 SP532P LED29S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Breitstrahlend (WB)
97246900 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Breitstrahlend (WB)
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Breitstrahlend (WB)
97265000 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Breitstrahlend (WB)
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Breitstrahlend (WB)
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Breitstrahlend (WB)
97239100 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Breitstrahlend (WB)
97269800 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Breitstrahlend (WB)
97245200 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Breitstrahlend (WB)
97261200 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Breitstrahlend (WB)
97271100 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Breitstrahlend (WB)
Order Code Full Product Name Optik
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Breitstrahlend (WB)
97262900 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Breitstrahlend (WB)
97256800 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Breitstrahlend (WB)
97276600 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Asymmetrische
Spiegeloptik
62689800 SP532P LED77S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Breitstrahlend, Office-
kompatibel
62690400 SP533P LED54S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Breitstrahlend (WB)
62691100 SP530P LED50S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Breitstrahlend, Office-
kompatibel
62692800 SP531P LED31S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Breitstrahlend (WB)
TrueLine-Pendelleuchten
7Product family leaflet, 2023, October 23 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Optik
62697300 SP532P LED58S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Breitstrahlend, Office-
kompatibel
62698000 SP533P LED41S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Breitstrahlend (WB)
62699700 SP530P LED40S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Breitstrahlend, Office-
kompatibel
62700000 SP531P LED25S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Breitstrahlend (WB)
Order Code Full Product Name Optik
97255100 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 BK Breitstrahlend (WB)
97241400 SP532P LED29S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU Breitstrahlend (WB)
97242100 SP532P LED29S/940 PSD LF2 PI5 SM2L1410AL Breitstrahlend (WB)
97253700 SP532P LED47S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU Breitstrahlend (WB)
97257500 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU Breitstrahlend (WB)
97263600 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU Breitstrahlend (WB)
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
97252000 SP532P LED47S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU 34 W
97240700 SP532P LED29S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU 21 W
97246900 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH 21 W
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 34 W
97265000 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 57 W
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 26,5 W
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 44 W
97239100 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 16,4 W
97269800 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 28 W
97245200 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 21 W
97261200 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 48 W
97271100 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 46,5 W
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 36,5 W
97262900 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH 48 W
97256800 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH 34 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
97276600 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 38,5 W
62689800 SP532P LED77S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU 67 W
62690400 SP533P LED54S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU 34 W
62691100 SP530P LED50S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU 41,5 W
62692800 SP531P LED31S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU 34 W
62697300 SP532P LED58S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU 49 W
62698000 SP533P LED41S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU 41 W
62699700 SP530P LED40S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU 33 W
62700000 SP531P LED25S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU 27 W
97255100 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 BK 34 W
97241400 SP532P LED29S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU 21 W
97242100 SP532P LED29S/940 PSD LF2 PI5 SM2L1410AL 21 W
97253700 SP532P LED47S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU 34 W
97257500 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU 34 W
97263600 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU 47,5 W
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97252000 SP532P LED47S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Aluminium
97240700 SP532P LED29S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Aluminium
97246900 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Weiß
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
97265000 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97239100 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97269800 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
97245200 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
97261200 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
97271100 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97262900 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Weiß
97256800 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97276600 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
62689800 SP532P LED77S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Aluminium
62690400 SP533P LED54S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Aluminium
62691100 SP530P LED50S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Aluminium
62692800 SP531P LED31S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Aluminium
62697300 SP532P LED58S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Aluminium
62698000 SP533P LED41S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Aluminium
62699700 SP530P LED40S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Aluminium
62700000 SP531P LED25S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Aluminium
97255100 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 BK Schwarz
97241400 SP532P LED29S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU Aluminium
97242100 SP532P LED29S/940 PSD LF2 PI5 SM2L1410AL Aluminium
97253700 SP532P LED47S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU Aluminium
97257500 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU Aluminium
97263600 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU Aluminium
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97252000 SP532P LED47S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
(0.38, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97240700 SP532P LED29S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
(0.38, 0.38) SDCM <3
97246900 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
TrueLine-Pendelleuchten
8Product family leaflet, 2023, October 23 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97265000 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97239100 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97269800 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97245200 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97261200 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97271100 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
97262900 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
97256800 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
97276600 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
62689800 SP532P LED77S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Tunable, SDCM ≤3
62690400 SP533P LED54S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Tunable, SDCM ≤3
62691100 SP530P LED50S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Tunable, SDCM ≤3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
62692800 SP531P LED31S/TW9 SIA U4 SM2 L1450 ALU Tunable, SDCM ≤3
62697300 SP532P LED58S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Tunable, SDCM ≤3
62698000 SP533P LED41S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Tunable, SDCM ≤3
62699700 SP530P LED40S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Tunable, SDCM ≤3
62700000 SP531P LED25S/TW9 SIA U4 SM2 L1170 ALU Tunable, SDCM ≤3
97255100 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 BK (0.38, 0.38) SDCM <3
97241400 SP532P LED29S/940 PSD LF1
PI5SW2L1410ALU
(0.38, 0.38) SDCM <3
97242100 SP532P LED29S/940 PSD LF2 PI5
SM2L1410AL
(0.38, 0.38) SDCM <3
97253700 SP532P LED47S/940 PSD LF1
PI5SW2L1410ALU
(0.38, 0.38) SDCM <3
97257500 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3
SM2L1450ALU
(0.38, 0.38) SDCM <3
97263600 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3
SM2L1450ALU
(0.38, 0.38) SDCM <3
Anwendungsbedingungen
Order Code Full Product Name
Geeignet zum häufigen An-
und Ausschalten
97252000 SP532P LED47S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
Nein
97240700 SP532P LED29S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
Nein
97246900 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410
WH
Nein
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Nein
97265000 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Nein
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Nein
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Nein
97239100 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Nein
97269800 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Nein
97245200 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Nein
97261200 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Nein
97271100 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Nein
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Nein
97262900 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410
WH
Nein
97256800 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410
WH
Nein
Order Code Full Product Name
Geeignet zum häufigen An-
und Ausschalten
97276600 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Nein
62689800 SP532P LED77S/TW9 SIA U4 SM2 L1450
ALU
Ja (bezieht sich auf
Anwesenheits-/
Bewegungserkennung und
Tageslichtnutzung)
62690400 SP533P LED54S/TW9 SIA U4 SM2 L1450
ALU
Ja (bezieht sich auf
Anwesenheits-/
Bewegungserkennung und
Tageslichtnutzung)
62691100 SP530P LED50S/TW9 SIA U4 SM2 L1450
ALU
Ja (bezieht sich auf
Anwesenheits-/
Bewegungserkennung und
Tageslichtnutzung)
62692800 SP531P LED31S/TW9 SIA U4 SM2 L1450
ALU
Ja (bezieht sich auf
Anwesenheits-/
Bewegungserkennung und
Tageslichtnutzung)
62697300 SP532P LED58S/TW9 SIA U4 SM2 L1170
ALU
Ja (bezieht sich auf
Anwesenheits-/
Bewegungserkennung und